
Smlouva o podmínkách provozování pošty Partner+
„

U Česká pošta

Č. 2023 / 06005 Sumperk4  

 

Smlouva 0 podmínkách provozování pošty Partner+

číslo 2023 / 06005

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „ČP“

a

Podniky města Šumperka a.s.

se sídlem/místem podnikání:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán/a v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

číslo účtu:

korespondenční adresa:

E-mail Zástupce:

E-mail Provozovny Partner+:

BIC/SWIFT:

IBAN:

dále jen „Zástupce“

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha l

471 14983

CZ471 14983

Boris Slosar, manažer specializovaného útvaru implementace

transformace SPS

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

CEKOCZPP

Šumperk, Slovanská 255/21

65138163

CZ6513 8163

Mgr. Petr Hasala, předseda správní rady

B 1224 vedená u Krajského soudu v Ostravě

XXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk

XXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jednotlivě jako „Smluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany“ uzavírají tuto Smlouvu 0

podmínkách provozování pošty Partner+ (dále jen „Smlouva“).

Strana 1 (celkem 5)

 



1.1

1.2

2.1

2.2

2.4

2.5

2.6

3.1

Smlouva o podmínkách provozování pošty Partner+ u Česká pošta
č. 2023 / 06005 Šumperk 4  

Státní

poštovní
služba

 

l. Účel a předmět Smlouvy

Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek, za nichž bude Zástupci umožněno provozování pošty
Partner-F, tj. poskytování služeb CP uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen „Ujednané služby“)
třetím osobám prostřednictvím Zástupce v jeho provozovnách uvedených v čl. 2 odst. l této Smlouvy.

Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran souvisejících se zajištěním
poskytování Ujednaných služeb Zástupcem.

2. Základní práva a povinnosti smluvních stran

Zástupce se zavazuje vykonávat činnost na základě &#39;této Smlouvy a v souvislosti s ní prostřednictvím
svých provozoven, které se nachází vTemenická 2782/91, Šumperk 7871, Šumperk (dále jen
„provozovny Partner “). Vykonávat činnost na základě této Smlouvy a v souvislosti s ní i na jiných než
na výše uvedených místech, popř. pouze na těchto jiných místech, je Zástupce oprávněn pouze
s předchozím písemným souhlasem ČP. Udělení tohoto souhlasu nebude ze strany ČP bezdůvodně

odpíráno.

ČP a Zástupce berou na vědomí, že provozovna Partner+ uvedena v bodě 2.1 je zřízena nad rámec

povinnosti ČP vyplývající z §14 Vyhlášky 464/2012 Sb. Na základě této skutečnosti nebude ČP po
Zástupci vyžadovat dodržení dostupnosti provozovny Partner-F dle této Vyhlášky, ale pouze v rozsahu
stanoveném dle bodu 4.13. Obchodních podmínek. Smluvní strany zároveň s ohledem na výše uvedené

výslovně sjednávají, že v rámci poskytovaných služeb nebude poskytována služba podání
mezinárodního doporučeného tiskovinového pytle.

Zástupce je povinen udržovat provozovny Partner+ ve stavu způsobilém k výkonu činností podle této

Smlouvy.

Neni-li ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak, práva a povinnosti z uzavřené Smlouvy vyplývají
z Obchodních podmínek pro poskytování služeb České pošty, s.p. třetím osobám prostřednictvím
Zástupce (dále jen „Obchodní podmínky“), jejichž aktuální znění je dostupné na internetových stránkách
ČP v prostředí Microsoft 365 zpřístupněné Zástupci při podpisu smlouvy (dále jen „prostředí Microsoft

365“). Zástupce prohlašuje, že se seznámil se zněním Obchodních podmínek účinným ke dni uzavření

smlouvy a souhlasí s nimi.

ČP je oprávněna provádět v přiměřeném rozsahu změny Obchodních podmínek. ČP Zástupci poskytne
informace 0 změně Obchodních podmínek včetně informace o dni účinnosti změn nejméně 30 dní před
dnem účinnosti změn, a to zpřístupněním této informace na internetových stránkách CP v prostředí
Microsoft 365. ČP může poskytnout informace o změně včetně nového znění Obchodních podmínek
i jinými prostředky komunikace ujednanými se Zástupcem nebo jejich zasláním na adresu Zástupce
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Zástupce je povinen se s novým zněním Obchodních podmínek
seznámit.

Výše bezpečnostního limitu, který dále podrobněji upravuje čl. 4.22. Obchodních podmínek je
XXXXXXXXX Kč.

3. Odměna a provize

Zástupce se zavazuje uhradit ČP odměnu za poskytnutí oprávněni k provozování pošty Partner+, za

poskytnutí oprávnění k poskytování Ujednaných služeb a za další činnosti vykonávané ČP podle této

Smlouvy ve výši 25.960,- Kč měsíčně. Výše odměny je uvedena bez DPH. Zástupce je povinen uhradit
odměnu včetně DPH stanovené podle platných právních předpisů.

Odměna dle bodu 3.1. této smlouvy je splatná vždy na základě daňového dokladu vystaveného ČP
nejdéle do lO kalendářních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je vždy poslední
kalendářní den měsíce, ve kterém byly služby poskytovány, a to v termínu splatnosti do 14 dnů od data

Strana 2 (celkem 5)



Smlouva o podmínkách provozování pošty Partner+ U Česká pošta
č. 2023 / 06005 Sumperk 4  

Státní

poštovní
služba

jeho vystavení, převodem na účet ČP vedený u XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX č. účtu

XXXXXXXXXXXXXXX

3.3 Dále se zástupce zavazuje ČP uhradit jednorázové zřizovací výdaje v celkové výši 41.942,- Kč bez

DPH. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši. Zástupce uhradí jednorázové zřizovací výdaje

na základě ČP vystavene&#39;ho daňového dokladu v termínu splatnosti 14 dnů od data vystavení daňového

dokladu. ČP vystaví daňový doklad nejdéle do 15 kalendářních dnů od data podpisu této smlouvy druhou

smluvní stranou.

 

3 .4 ČP a Zástupce se dohodli na převodu vlastnického práva k věcem uvedeným v Příloze č. 7 této smlouvy,

a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 25.760,35 Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude připočtena DPH

V zákonné výši.

Zástupce se zavazuje uhradit ČP zálohovou platbu ve výši odpovídající kupní ceně včetně DPH podle

předchozí Věty Zálohová platba bude Zástupcem uhrazena na základě ČP vystavené zálohové faktury,

a to nejdéle do 15 kalendářních dnů od data vystavení zálohové faktury na číslo účtu XXXXXXXXXXXXX ČP

vystaví zálohovou fakturu nejdéle do 15 kalendářních dnů od data podpisu této smlouvy druhou smluvní

stranou. Nejdéle do 15 dnů od data připsání částky na účet ČP vystaví ČP Zástupci daňový doklad na

přijatou platbu. D0 15 dnů od data připsání částky na účet ČP předá ČP Zástupci věci uvedené v Příloze

č 7 teto Smlouvy, o čemž ČP a Zástupce sepíší předávací protokol stím, že ke dni podpisu předávacího

protokolu Zástupcem dochází k převodu vlastnického práva k uvedeným věcem z ČP na Zástupce Ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterýmje den podpisu předávacího protokolu Zástupcem vystaví
ČP daňový doklad, na plnění podle tohoto článku. ČP je povinna zúčtovat v daňovém dokladu

Zástupcem uhrazenou zálohovou platbu Nedílnou součástí daňového dokladu bude potvrzený předávací

protokol podepsaný ČP a Zástupcem.

3.5 ČP se zavazuje poskytnout za poskytování Ujednaných služeb Zástupci provizi ve výši stanovené

v příloze č.2 této Smlouvy. Smluvní strany výslovně sjednávají že Zástupci za provozování pošty

Partner+, tj. poskytování Ujednaných služeb třetím osobám prostřednictvím Zástupce v jeho

provozovnách uvedených v odst. 2.1 této Smlouvy, ani za plnění dalších povinností vyplývajících

Zástupci ze Smlouvy, včetně reklamní činnosti a umístění reklamy ČP vprostorách provozoven
Partne1+, nenáleží žádná další odměna, ani náhrada jakýchkoliv nákladů vzniklých v přímé či nepřímé

souvislosti s výkonem práv a povinností Zástupce podle této Smlouvy.

3.6 Provize je splatná na základě faktury (u neplátce DPH) nebo na základě daňového dokladu (v případě

plátce DPH) vystavené Zástupcem do 10 dnů po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, se splatností

do XX dnů od data vystavení faktury, převodem na účet Zástupce vedený u XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX č.

účtu XXXXXXXXXXXXXXX Výši provize Zástupce stanoví na základě vyúčtování které mu předává ČP.

Vyhotovenou fakturu zašle Zástupce *) elektronicky ve formátu pdf. (elektronická faktura) se všemi

požadovanými náležitostmi a přílohami, jako přílohu e--mailové zprávy, z e--mailové adresy

XXXXXX XXXX XXXXX na e-mailovou adresu ČP XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX nebo elektronicky ve formátu

pdf. (elektronická faktura) se všemi požadovanými náležitostrni a přílohami, jako přílohu datové zprávy,

z datové schránky Zástupce do datové schránky ČP (kr7cdry).

4. Společná a závěrečná ustanovení

4.1 Řídící poštou je pro účely Smlouvy pro provozovnu Partner+ Šumperk 4 myšlena provozovna ČP

s názvem Šumperk 1 umístěna na adrese Gen. Svobody 100/13, Šumperk 78701, Šumperk, telefonní

kontakt +420 954 370 851. ČP je kdykoliv oprávněna přistoupit ke změně řídící pošty. Vtakovém

případě bude Zástupce o provedené změně informován v předstihu písemnou formouci e--mailem.

4.2 Tato Smlouvaje uzavřena dnem podpisu a nabývá účinnosti dne 01.07.2023. Tento den se považuje

za počátek výkonu činnosti Zástupce na základě této Smlouvy. Tato Smlouva se uzavírá na dobu

neurčitou. Zástupce se zavazuje na žádost banky uvedené v Následné plne moci doručenou Zástupci

prostřednictvím ČP pozastavit, omezit nebo ukončit zajišt ování služeb pro banky uvedených v Následné

Strana 3 (celkem 5) X



Státní

poštovní
služba

Smlouva o podmínkách provozování pošty Partner+ u Česká pošta
č. 2023 / 06005 Šumperk 4  

 

plně moci, jestliže k tomu banku uvedenou v Následné plné moci vyzve v rámci výkonu dohledu nad

činností bank Ceská národní banka.

4.3 Při plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy nebo vzniklých na jejím základě se ze strany

Zástupce (územního samosprávného celku) nejedná o výkon veřejné moci ve smyslu § 6, odst. 1, písm.

b) zákona č. 418/201 l Sb. o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim ve znění pozdějších

předpisů, a Zástupce tedy může být jako právnická osoba při plnění závazků z této Smlouvy a vzniklých
na jejím základě trestně odpovědná.

4.4 Smluvní strany ujednávají, že případné nároky na náhradu škody a na zaplacení smluvní pokuty
zůstávají zachovány i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

4.5 Smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí šest měsíců a počíná běžet prvním
dnem následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

4.6 Pokud Zástupce písemně odmítne navýšení odměny ČP podle odst. 3.1 této smlouvy, současně s tímto

oznámením vypovídá tuto Smlouvu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědi CP,

přičemž skončí ke dni účinnosti změny výše odměny. Výpověď musí být doručena CP přede dnem, kdy
má změna výše odměny nabýt účinnosti. Výpověď, resp. oznámení o odmítnutí změny výše odměny
musí mít písemnou formu.

4.7 Oprávnění k podpisu této Smlouvy 223 / 06005 dokládá:

- aktuálním výpisem z obchodního rejstříku nebo jeho ověřenou kopií

4.8 Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Dle dohody stran Smlouvy zajistí odeslání této Smlouvy správci registru smluv CP. CP je oprávněna

před odesláním Smlouvy správci registru smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje

uveřejňovací povinnost podle zákona o registru smluv.

4.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplne&#39; a výlučne&#39; vzájemné ujednání týkající
se daného předmětu te&#39;to Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle.

Na důkaz uvedených skutečností připojuji podpisy oprávněných osob či svých zástupců.

4.10 Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní

strana obdrží po jednom.

4.1 l Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l Následná plná moc

Příloha č. 2 Seznam sjednaných služeb a provizí

Příloha č. 3 Pravidla poskytování služby On-line dobíjení předplacených SIM karet

Příloha č. 4 Pravidla prodeje Losů okamžitých loterii

Příloha č. 5 Pravidla prodeje kolkových známek

Příloha č. 6 Pravidla prodeje elektronických dálničních známek

Příloha č. 7 Seznam převedených věcí

V

.

Ě j z azV Praze dne
!Ž Ě. K134&quot;, 5

V Sumperku dne v2? 6 .Z

za CP: za Zástupce:

Strana 4 (celkem 5) XX



Smlouva o podmínkách provozování pošty Partner+

č. 2023/ 06005

Učeská pošta
i ®

Mám

XX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX

XXX XXXXXXX
XXX XXXXXX

XXXXX
X XX

X
X

X
X

Boris losar

manažer specializovaného útvaru

implementace transformace SPS

Mgr. Petr Hasala

předseda správní rady

Strana 5 (celkem 5)




